
CKD-MBDカンファレンス
謹啓

先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび弊社では「CKD-MBDカンファレンス 」を開催させてい

ただくこととなりました。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが 万障お繰り合わせのうえ

ご出席賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

協和キリン株式会社

2026年3月24日（火曜日）18：30 ～19：30日時

Zoomウェビナーを用いた完全オンライン配信

特別講演
19：00 ～20：00

座 長

演 者 佐野厚生総合病院 病院長

村上円人先生

宇都宮利根川橋クリニック 副院長

工廣紀斗司先生

厳格なリン管理の新たな展開

～JSDT CKD-MBDガイドライン2025を踏まえて～

Ⓡ登録商標

主催：

※ 本セミナーは医療関係者のみ視聴可能です。
※ 本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※ 本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のため
に利用させていただくことがございます。また、当該情報は弊社から役割者に開示させていただく場合がございます。ご同意の上ご参加ください。
※ 視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※視聴アドレスの第3者への転送、セミナーの録画・撮影等はお控え下さい。

Program

登録用URL：https://zoom.us/join
ウェビナーID：927 2891 0100、パスコード：269310

https://zoom.us/join

	スライド 1

